別記様式第１号（第４条関係）

名寄市長　加藤　剛士　様

　   年    月    日

クリエイティブ人材移住推進補助金交付申請書

　クリエイティブ人材移住推進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり
申請します。

フリガナ 生年月日

氏名    　　年　　月　　日

移住後の住所

〒

移住前の住所

〒

電話番号

メールアドレス

業種

　当てはまる業種に〇を付け、具体事業を記載ください。

　情報通信 / 映像・コンテンツ制作 / デザイン / 芸術

　具体事業【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

金融機関名
　　　本店
　　　支店

口座番号  普通・当座

（フリガナ）

口座名義

添付書類

□　誓約書
□　活動概要
□　住民票（世帯全員）
□　納税証明書（発行日から１か月以内のものとする。）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

振込先